
 
ДОВГИНЦІВСЬКА РАЙОННА В МІСТІ РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

19.10.2016 м. Кривий Ріг № 357 

 

 

  ┌Про   затвердження   оновленого ┐ 

складу районної комісії з питання 

надання одноразової грошової до- 

помоги    мешканцям   району  за 

рахунок бюджетних коштів 

  

 

Керуючись законами України «Про звернення громадян», «Про місцеве 

самоврядування в Україні», рішенням Криворізької міської ради від 31.03.2016 

№ 381 «Про обсяг і межі повноважень районних у місті рад та їх виконавчих 

органів» та, враховуючи кадрові зміни, виконком районної в місті ради 

вирішив: 
 

1. Затвердити оновлений склад районної комісії з питання надання 

одноразової грошової допомоги мешканцям району за рахунок бюджетних 

коштів (додаток). 
 

2. Вважати таким, що втратило чинність, рішення виконкому районної в 

місті ради від 20.04.2016 № 135 «Про затвердження складу районної комісії з 

питання надання одноразової грошової допомоги мешканцям району за рахунок 

бюджетних коштів».   

 

 

 

Голова районної в місті ради           І.Ратінов 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
 

Додаток 

до рішення виконкому 

районної в місті ради 

від 19.10.2016 №357 

 

 

СКЛАД 

комісії з питання надання одноразової грошової допомоги 

мешканцям району за рахунок бюджетних коштів 

 
 

Красножон  

Юрій Леонідович 

- заступник голови районної в місті ради, голова 

комісії 
 

Карамушка  

Ірина Юріївна 

- заступник начальника управління праці та 

соціального захисту населення виконкому 

районної в місті ради , заступник голови комісії 
 

Казакова  

Ірина Василівна 

- державний соціальний інспектор сектору 

державних соціальних інспекторів управління 

праці та соціального захисту населення 

виконкому районної в місті ради, секретар 

комісії 
 

Члени комісії 
 

Бунєва  

Тетяна Прокопівна 

- директор комунальної установи «Терито-

ріальний центр соціального обслуговування 

(надання соціальних послуг) у Довгинців-

ському районі» (за згодою) 
 

Зубко  

Яна Олегівна 
 

- начальник фінансового відділу виконкому  

районної в місті ради 

Борщова  

Ганна Василівна 
 

- голова комітету у справах сім'ї та молоді 

виконкому районної в місті ради 

Варламова  

Тетяна Анатоліївна  

 

- начальник відділу персоніфікованого обліку 

пільгових категорій населення управління праці 

та соціального захисту населення виконкому 

районної в місті ради 

 

 

 

Керуючий справами виконкому  О.Гижко 

 

 

 


